heiligen Kreuz eingegangenen Vergleich.

Notum sit vniucrsis intuentibus presens scriptum, quod ego

Albertus dictus de Homsperch , super lapidibus olim per fratrem

meum beate memorie Wichardum fratribus ecclesie sancte crucis

in editicium curie sue in Vlricheschirchen de Sligenbach collatis in

quorundam reddituum concambio me tunc temporis propter teneram

adolescenciam non contradicente, cum consensu dilecte mee coniugis,

liberorumque meorum et omnium coheredum suscipiens per venera-

bilem dominum //. abbatem ecclesie memorate alteram dimidiam

carratam vini et modium tritici omnem iurisdictionem meam cohere-

dumque meorum libere ac publice relaxaui. Testes sunt videlicet domi-

nus Otto de Uaseloioe, dominus Otto de Pertholdsdorf, dominus Otto

miles wiennensis dictus de foro, Chvnradus dictus de Huttenberch

et alii quam plures. Acta sunt hec anno domini M?CC°LXXI? idibus

Februarii. Ut autem memorati fratres ecclesie supradicte a nulla

Fontes. XI. 12
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prorsus impetitionis forma in posterum conturbentur, in robur

ipsorum iusticie presentem cedulam inpcnsione sigilli mei statui

roborandam.

Original auf Pergament.

cxcni.

1271. 8. September. Heiligen Kreuz. — Ortlieb von Goggatsch beurkundet

einen mit der Abbtei heiligen Kreuz abgeschlossenen Gütertausch.

Notum sit Omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego Ort-

libus dictus de Kokats cum voluntate et assensu dilecte vxoris mee

Alheidis, et filiorum meorum Egidii et Berhtoldi, nec non et filie mee

Elysabeth, quos solos tunc temporis habui successores, comutationem

quandam feci cum abbate Ileinrico dicto Schimoeit et conuentu

sancte crucis, que infra clare subscribitur et patenter. Duos quippe

mansos, quos in inferiori Svltz libere ac quiete semper possedi, soluen-

tes annuatim duo talenta denariorum dedi absolute iam dicto abbati et

conuentui sancte crucis pro altero dimidio manso in Mvnherstal soluente

annuatim XII. solidos et pro duobus mansis in Volsenperge soluenti-

bus annuatim VI. solidos denariorum preter decem denarios, sedecim

solidorum redditus pro decem et octo solidorum redditibus commu-

tando. Et quia hii XVIII. solidi non sunt completi et perfecti propter

X. denarios, qui desunt in ipsis, pro eisdem decem denariis in instanti

comutationis tempore prefatus abbas et conuentus centum michi dena-

rios tradiderunt. Preterea ut finaliter cederem liti, que inter me et

iam dictum abbatem ac eius couentum diu in retroactis temporibus